## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**D**a domine deus noster sanctorum noster tuorum  
 Perpetue et felicitatis palmas incessabili duxo  
 cione uenerari ut quos digna mente sequi non  
 possumus huius saltem frequenter obseq  
 quijs Per Inconuersioem sancte Marie magdale  
 ne ad uespas super psalmos feriales auth. **R**ogabat  
 itelum Cap. **M** illierem fortem qui **R**ogat ced  
 sit ad petas ihu **Hymnus I**hesu christe auctor  
 Specie tua Euani annis **S**ua iustissime universorum domine  
**Colla B**eate marie magdalene **Suffrag**  
 de tempore habet inuitatori **A**gnoris tornatis cum  
 oleo in primo nocturno **I**ngressus ihus dominus  
 cum cenis et psalmis et **X**ut in die eius **Lectio pa**

**B**ogabat ihesum quidam ex phariseis ihesum  
 ut ad dominum eius ueniret et mandu  
 caret cum illo ut cum discubuisse et ecce  
 mulier que erat in ciuitate peccatrix  
 ut cognovit quod accubuisse et ihus in  
 domo pharisei attulit alabastrum unguentum  
**Hystoria ut in die eius Lectio secunda** **D**ominus  
 uero ihus ideo ad coniuua petrorum vocatus  
 uenire non remittit ut occasione haberet docere  
 di et spirituales inuitatoribus suis preberet  
 cibos **Tu Lectio tercia** **A**et humiliata eius  
 ad petros et potentes doctrinam in pentecostem  
 conuersioem ostendit **M**uliere ergo istam  
 peccatrix quidam maria nolant de qua ihus  
 septem eiecit de moia quibus uniusla uicia  
 designat **Tu Lectio quarta** **Q**ue non  
 uissa uenit inter epulas lacrimas optulit  
 infiere inter coniuua non erubescat **Tu**  
**Lectio quinta** **A**et quia turpitudinis sue  
 maculas aspergit in corde lauari se cupies  
 lacrimis ad ipsum iudee fontem christum cucurrit  
**Tu Lectio sexta** **H**ecdens cum humiliatur  
 et lacrimis remissiones meruit petros attu  
 lit alabastrum unguento et stans retro fecus  
 pedes ihu lacrimis cepit rigare pedes eius  
 et capillis suis tergebat et osculabat pedes  
 eius et unguento uigebat **Tu ante laicu**